
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), 

oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 189 979,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 46 479 340,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41 154 350,00 zł, 

- dochody majątkowe 5 324 990,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 189 979,00 zł; 

- przeniesienia w planie na kwotę 12 528,38 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 56 467 821,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41 355 633,24 zł, 

- wydatki majątkowe 15 112 187,93 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4522



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4522



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 1 450 871,48 0,00 182 479,00 1 633 350,48 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 249 577,48 0,00 182 479,00 1 432 056,48 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 249 577,48 0,00 182 479,00 1 432 056,48 

razem: 39 146 253,10 0,00 182 479,00 39 328 732,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 260 280,40 0,00 0,00 2 260 280,40 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 578 540,00 0,00 7 500,00 586 040,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 0,00 7 500,00 19 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 000,00 0,00 7 500,00 19 500,00 

razem: 7 133 108,30 0,00 7 500,00 7 140 608,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Ogółem: 46 289 361,40 0,00 189 979,00 46 479 340,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 260 280,40 0,00 0,00 2 260 280,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4522



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

150 
 

Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 104 334,00 104 334,00 104 334,00 0,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 728,38 -7 728,38 -7 728,38 0,00 -7 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 728,38 7 728,38 7 728,38 0,00 7 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 334,00 104 334,00 104 334,00 0,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
15095 Pozostała działalność 

przed zmianą 104 334,00 104 334,00 104 334,00 0,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 728,38 -7 728,38 -7 728,38 0,00 -7 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 728,38 7 728,38 7 728,38 0,00 7 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 334,00 104 334,00 104 334,00 0,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 783 699,28 459 200,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 324 499,28 1 324 499,28 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 783 699,28 459 200,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 324 499,28 1 324 499,28 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 564 627,81 2 564 627,81 1 602 710,81 480 409,88 1 122 300,93 0,00 961 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 979,00 189 979,00 163 800,00 12 700,00 151 100,00 0,00 26 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 754 606,81 2 754 606,81 1 766 510,81 493 109,88 1 273 400,93 0,00 988 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 233 230,48 1 233 230,48 999 226,48 33 479,88 965 746,60 0,00 234 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 479,00 182 479,00 163 800,00 12 700,00 151 100,00 0,00 18 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 415 709,48 1 415 709,48 1 163 026,48 46 179,88 1 116 846,60 0,00 252 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 6 905 697,53 6 905 697,53 456 375,64 346 247,47 110 128,17 0,00 6 105 140,90 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 905 697,53 6 905 697,53 456 375,64 346 247,47 110 128,17 0,00 6 105 140,90 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4522



 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 21 581,42 21 581,42 21 581,42 21 268,76 312,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 581,42 21 581,42 21 581,42 21 268,76 312,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 668 040,91 3 995 880,91 3 995 880,91 117 112,13 3 878 768,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 160,00 672 160,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 668 040,91 3 995 880,91 3 995 880,91 117 112,13 3 878 768,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 160,00 672 160,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 277 842,17 41 165 654,24 31 027 779,54 18 099 204,48 12 928 575,06 1 695 906,01 7 966 557,90 427 410,79 0,00 48 000,00 15 112 187,93 15 112 187,93 1 904 639,52 
zmniejszenie -12 528,38 -12 528,38 -12 528,38 -800,00 -11 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 507,38 202 507,38 176 328,38 13 500,00 162 828,38 0,00 26 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 467 821,17 41 355 633,24 31 191 579,54 18 111 904,48 13 079 675,06 1 695 906,01 7 992 736,90 427 410,79 0,00 48 000,00 15 112 187,93 15 112 187,93 1 904 639,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4522



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki 

środki o  

dotacje których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 13 829 632,32 8 476 059,80 312 326,00 1 904 639,52 3 136 607,00 

010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieborów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Kompina - projekt 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bełchów Osiedle  ul. Piaskowa, 

Chopina, Dzierzgówek Filipówka wraz z oczyszczalnią ścieków 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji w m. Mysłaków 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID] Budowa skrzyżowania skanalizowanego typy rondo w 

ciągu drogi krajowej nr 70 w m. Bełchów 
105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID]  Budowa drogi gminnej w m. Dzierzgówek oraz 

Bełchów na odcinku od autostrady A2 do projektowanego skrzyżowania 

skanalizowanego typu rondo w ciągu drogi krajowej nr 70 

69 705,00 69 705,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID]  Budowa drogi gminnej w m. Bełchów na odcinku od 

projektowanego skrzyżowania skanalizowanego typu rondo  w ciągu 

drogi krajowej nr 70 do istniejącej drogi gminnej prowadzącej do m. 

Chyleniec 

69 705,00 69 705,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Budowa chodnika w msc. Mysłaków- projekt 29 795,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Bednary Kol. ul Graniczna - projekt 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105361E w m. Dzierzgówek 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4522



600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Spacerowa- dł. 650m 326 200,00 47 077,00 0,00 0,00 279 123,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Bednary, ul. Spacerowa- dł. 900m 338 505,00 47 085,00 0,00 0,00 291 420,00 

600 60016 
Budowa drogi wewnętrznej w msc. Nieborów - ul. Karola Boreckiego 

/Kotarbińskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 2 725 910,00 2 155 367,00 0,00 0,00 570 543,00 
630 63003 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieborów 4 124 988,50 2 144 988,50 0,00 0,00 1 980 000,00 

630 63003 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi - Nieborów 
936 434,30 508 370,30 171 228,00 0,00 256 836,00 

630 
 

Turystyka 5 061 422,80 2 653 358,80 171 228,00 0,00 2 236 836,00 

750 75023 
Likwidacja barier architektonicznych - budowa windy dla 

niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Nieborowie 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 Cyfrowa Gmina 260 710,00 0,00 0,00 260 710,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 510 710,00 250 000,00 0,00 260 710,00 0,00 
754 75412 Modernizacja garażu OSP Mysłaków 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. 

Gminy) 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Nieborów 
1 643 929,52 0,00 0,00 1 643 929,52 0,00 

801 80101 
Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 

pracownie+boisko) 
575 500,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w 

Bełchowie  - etap I 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej  
w Gminie Nieborów -Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej  
w Dzierzgówku 

970 000,00 499 674,00 141 098,00 0,00 329 228,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 3 289 429,52 1 175 174,00 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

900 90002 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Nieborów 
12 160,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów, Aleja Lipowa  
280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Mysłaków ul. Kolejowa 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 622 160,00 622 160,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 282 555,61 282 555,61 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4522



754 75412 
FS Dzierzgów - wykonanie i montaż szafek ubraniowych z materiałów 

wykonawcy w OSP Dzierzgów 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Kompina  - wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 5k na 

budynku OSP wraz z niezbędnymi projektem i dokumentami do zakładu 

energetycznego 
26 499,28 26 499,28 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 499,28 44 499,28 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Bednary Kol. - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 26 026,93 26 026,93 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bełchów O. - Wykonanie projektu rewitalizacji działki gminnej nr 

787/3 przy skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Przemysłowej 
30 235,80 30 235,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bobrowniki - zakup materiałów budowlanych do przebudowy 

budynku OSP Bobrowniki 
42 735,80 42 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Chyleniec - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 11 950,66 11 950,66 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Dzierzgówek- zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Michałówek- wykonanie nowego pokrycia dachowego altany z 

materiałów wykonawcy 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Mysłaków  - zakup i montaż ogrodzenia na działce nr 404 w 

Mysłakowie 
27 235,80 27 235,80 0,00 0,00 0,00 

21 92195 
FS Nieborów - wykonanie zadaszenia nad tarasem na tylnej ścianie 

świetlicy OSP Nieborów 
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Nieborów - zakup elementów placu zabaw 13 735,80 13 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Patoki - zakup materiałów niezbędnych do wykonania 

termomodernizacji budynku OSP w którym jest świetlica wiejska 
17 335,54 17 335,54 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Sypień - zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

921 92601 
FS Bełchów O.-zakup i montaż garażu blaszanego oraz wykonanie 

utwardzenia terenu pod jego zamontowanie 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 056,33 238 056,33 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 14 112 187,93 8 758 615,41 312 326,00 1 904 639,52 3 136 607,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 000 000,00 zł, w tym: 

1) program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów  50 000,00 zł; 

2) dotacja dla OSP Nieborów – zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego     550 000,00 zł; 

3) dotacja OSP Bednary - montaż instalacji fotowoltaicznej oraz docieplenie strażnicy OSP w Bednarach   80 000,00 zł; 

4) dotacja OSP Bobrowniki – Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Bobrownikach – sanitariaty    250 000,00 zł; 

5) dotacja Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie - Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Nieborowie 70 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  15 112 187,93 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4522


		2023-05-25T12:10:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




